PRODUCT SHEET
LED Strip SOB 6W/m
Art. no: SC-101020-24-3000-5
LED Strip SOB 6W/m
SPECIFICATIONS
Fargetemperatur [K]: 3000K
Fargegjengivelse [CRI/Ra]: 90
Fargekode: 930
Lumen ut [lm/ m]: 660lm/m
Lumen / W: 110lm/w
Fargetoleranse [SDCM]: 3
Spredningsvinkel [°]: 150°
LED pr. meter: 288
Spenning [V]: 24VDC
Effekt [W/m]: 6
Dimmetype: Avhengig av driver
Montering: Selvklebende tape
Må legges i profil: No
Tilkobling: Kabel 2m
Klippepunkt [mm]: 55.56mm
Maks lengde [m]: 5m
IP-grad: IP20
Forventet Levetid : 50 000h
Farge : Hvit
Lengde: 5000mm
Høyde: 8mm
Bredde: 3mm
Max bredde Led Strip: 8mm
Led Strip SOB har et perfekt jevnt og behagelig lys uten synlige
punkter eller flekker, som skaper en atmosfære som er både
innbydende og funksjonell. Led Stripen har høy lumen per watt som
gir den en fleksibel installasjon slik at du kan tilpasse belysningen
etter dine behov og preferanser. Med 3-trinns
MacAdam-fargekonsistens kan du være trygg på at lyset vårt
holder seg stabilt og ensartet over tid. Velg mellom 2700K eller
3000K. Denne LED-stripen har en spredningsvinkel på 150° og CRI
90 noe som gjengir farger på en naturlig og nøyaktig måte. Velg
mellom varianter på IP20 eller IP65 for både innendørs og utendørs
bruk.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1